

U:point ApS

**Sorøvej 18
4180 Sorø**

CVR-nr. 38 34 74 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2018

Imran Rashid Durrani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 3. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

U:point ApS
Sorøvej 18
4180 Sorø

CVR-nr.: 38 34 74 97

Regnskabsperiode: 3. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Sorø

Direktion

Imran Rashid Durrani, direktør

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde for at fremme trivsel hos udsatte børn og unge i Danmark, ved at støtte og motivere dem til at tage ansvar for deres eget liv og skabe deres egen fremtid. Via positive fællesskaber bygger vores indsatser bro mellem barnet/den unge og det samfund de lever i. Vi udvikler vores indsatser løbende, for at sikre at de altid bidrager til formålet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 112.639, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 62.639.

Resultat for selskabets første leveår anses som tilfredsstillende på trods af det negative resultat. Dette skal ses i lyset af de store udgifter selskabet har haft i forbindelse med etablering og konceptudvikling. Selskabet forventer et overskud for 2018, samt afvikling af gælden til selskabsdeltagere og ledelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		613.393	0
Personaleomkostninger	1	<u>-757.189</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-143.796	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-143.796	0
Resultat før finansielle poster		-143.796	0
Resultat før skat		-143.796	0
Skat af årets resultat	2	<u>31.157</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-112.639</u>	<u>0</u>
Overført resultat		<u>-112.639</u>	<u>0</u>
		<u>-112.639</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		35.938	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.938</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.938</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.907	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.459	0
Andre tilgodehavender		1.000	0
Udskudt skatteaktiv		31.157	0
Periodeafgrænsningsposter		9.358	0
Tilgodehavender		<u>209.881</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>65.221</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275.102</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>311.040</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	0
Overført resultat		-112.639	0
Egenkapital	3	<u>-62.639</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.566	0
Forudfakturering igangværende arbejder		114.251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.746	0
Anden gæld		10.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.679</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>373.679</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>311.040</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	732.371	0
Andre omkostninger til social sikring	14.105	0
Andre personaleomkostninger	<u>10.713</u>	<u>0</u>
	<u>757.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-31.157</u>	<u>0</u>
	<u>-31.157</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-112.639</u>	<u>-112.639</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-112.639</u>	<u>-62.639</u>

4 Eventualposter m.v.

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen